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DECANATO 
NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Lcdo. Fernando Moreno Orama  

Decano 
fernando_moreno@pucpr.edu 1978 

Lcda. Vilmarys Quiñones Cintrón 

Decana Asociada 

vilmarys_quinones@pucpr.edu 

 

1888 

Lcda. Luz H. Rodríguez Rosas  

Decana Auxiliar de Estudiantes 
luz_rodriguez@pucpr.edu 1862 

Lcdo. Manuel Pérez Muñiz 

Director Proyectos Académicos 
 1973 

Joselyn Rosado Rodríguez 
Oficial Administrativa 

jrosado@pucpr.edu 1831 

Elba N. Colón Nazario 
Secretaria 

ecolon@pucpr.edu 1832 

José Pou Padilla 

 Ayudante Especial del Decano 
jpou@pucpr.edu 1833 

Lizaida Cruz Pagán 

Secretaria Apoyo a la Facultad 
lizaida_cruz@pucpr.edu 1870 

APOYO ACADÉMICO Y PREPARACIÓN PARA REVÁLIDA 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Prof. Yaira Ortiz Medina 
Coordinadora y Directora de Avalúo 

yaira_ortiz@pucpr.edu 1834 

Lcda. Gipsy Ramos Báez  

Coordinadora 
gipsy_ramos@pucpr.edu 1277 

Lcda. Ileana Pérez Santiago 

Mentora en la Preparación de la 
Reválida 

ileana_perez@pucpr.edu 1605 

Lcdo. Francisco J. Caraballo Irizarry 

Mentor en la Preparación de la 

Reválida 

francisco_caraballo@pucpr.edu 1835 

Edaliz Rivera Figueroa 

Secretaria 
erivera@pucpr.edu 1829 

PRO BONO 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

 
probonoestudiantil@pucpr.edu 1832 
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RELACIONES PÚBLICAS Y EXALUMNOS 
NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Aida Rodríguez Lugo 

Coordinadora 
aida_rodriguez@pucpr.edu 1889 

DESARROLLO PROFESIONAL/EMPLEO 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Jashira Acevedo García  

Coordinadora 
jashira_acevedo@pucpr.edu 1879 

EDUCACIÓN JURÍDICA CONTÍNUA 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Joan L. Madera Marín 

 Secretaria 
joan_madera@pucpr.edu 1917 

REGISTRADURÍA Y ADMISIONES 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Concepción Torres Colón 

Registrador Auxiliar 
  ctorres@pucpr.edu 1836 

Ángeles M. Rivera Pérez 

Oficial de Registro y Admisiones 
angeles_rivera@pucpr.edu 1830 

Lizbeth Rivera Santiago 

Oficial de Registro y Admisiones 
lizbeth_rivera@pucpr.edu 1824 

Miguel La Torres Díaz 

Coordinador de promoción y 
reclutamiento universitario 

miguel_latorre@pucpr.edu 

 

1990 

Annacarie De Jesús Pérez 

Oficial de Admisiones y Registro 
annacarie_dejesus@pucpr.edu 1836 

REVISTA DE DERECHO PUERTORRIQUEÑO 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Prof. Juan David Vilaró Colón 

Director 
jvilaro@pucpr.edu 1868 

Nilbia Torres González 

Secretaria 
ntorres@pucpr.edu 1840 
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CLÍNICA DE ASISTENCIA LEGAL 
NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Lcdo. Fernando Pacheco Valcourt 

Director 
fernando_pacheco@pucpr.edu 1144 

María Pagán Castillo  

Secretaria 
mpagan@pucpr.edu 1860 

Lilliam Rodríguez Rodríguez 

Secretaria 
lrodriguez@pucpr.edu 1861 

Recepción  1822 

Evelyn Casasnovas Maldonado 

Secretaria 
evelyn_casasnovas@pucpr.edu 1915 

BIBLIOTECA MONSEÑOR FREMIOT TORRES OLIVER 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Lcda. Noelia Padua Flores 

Directora 
npadua@pucpr.edu 1852 

   Solmarie Pérez Maldonado 

Oficial Administrativo 
spmaldonado@pucpr.edu 1850/1851 

Servicio 
  
 ref_derecho@pucpr.edu 

 

Miguel Figueroa Pagán 

Reserva/Referencia 

 
miguel_figueroa@pucpr.edu 

1853 

Jaris O. Alvarado Sepúlveda 

Sala de Revista 

 

jaris_alvarado@pucpr.edu 
1848 

Edna López Rodríguez 

Adquisiciones 

 

elopez@pucpr.edu 
1856/1859 

Tammy Martínez Correa 

Catalogación y Encuadernación 

 

tmartinez@pucpr.edu 
1849 

Blanca Avilés Arocho 

Contabilidad 
baviles@pucpr.edu 1854 

CENTRO DE TECNOLOGÍA 

NOMBRE CORREO ELECTRÓNICO EXT. 

Aidyl Guzmán Daleccio 

Coordinadora de Laboratorio 
aidyl_guzman@pucpr.edu 1991 
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